上海师范大学哲学与法政学院硕士研究生课程表

伦理学专业     18级              2019.9～2020.2
	
	上      午
	下      午
	晚  上

	
	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9
	18：00～20：00

	星期一
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	星期二
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	星期三
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	星期四
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	星期五
	专业外语（限选，2节，黄素珍，三教102）
	
	
	
	
	
	
	


文化哲学（选修课，2节，集中授课，张允熠）
上海师范大学哲学与法政学院硕士研究生课程表

伦理学专业     19级                2019.9～2020.2
	
	上      午
	下      午
	晚  上

	
	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9
	18：00～20：00

	星期一
	
	
	
	
	西方伦理思想史（学位专业课，3节，晏辉，外语新大楼303）
	
	

	星期二
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	星期三
	
	伦理学原理（学位专业课，3节，张永超，南大楼106）
	
	
	
	
	中国伦理思想史（学位专业课，3节，张自慧，外语新大楼205）

	星期四
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	星期五
	
	
	
	
	学习与研究方法（选修课，3节，张自慧等，三教102）
	
	


期





星





程





课





次





节





期





星





程





课





次





节








